附件1

华东交大教6#安装消防设施价格清单

	序号
	器材名称
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	1
	应急照明灯
	台
	48
	50
	2400
	

	2
	吸顶应急照明灯
	台
	2
	55
	110
	

	3
	安全疏导指示牌
	块
	53
	45
	2385
	

	4
	安全出口指示牌
	块
	28
	45
	1260
	

	5
	五孔插座
	套
	50
	8
	400
	

	6
	RVV2X1.5线材
	米
	3000
	2.5
	7500
	

	7
	RVV2X2.5线材
	米
	1000
	4.5
	4500
	

	8
	PVC管材及配件
	米
	2000
	3
	6000
	

	9
	辅材
	批
	1
	
	500
	

	10
	税金
	
	2740
	

	11
	人工费
	
	8000
	

	12
	工程总造价
	大写：叁万伍仟捌佰元整
	35800.00
	


江西科瑞智能工程有限公司

2018年3月11日

华东交大教14#楼（逸夫楼）安装消防设施价格清单

	序号
	器材名称
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	1
	应急照明灯
	台
	93
	50
	4650
	

	2
	吸顶应急照明灯
	台
	11
	55
	605
	

	3
	五孔插座
	套
	104
	8
	832
	

	4
	安全疏散指示牌
	块
	100
	
	1400
	

	5
	RVV2X1.5线材
	米
	4000
	2.5
	10000
	

	6
	RVV2X2.5线材
	米
	3000
	4.5
	13500
	

	7
	PVC管材及配件
	米
	3500
	3
	10500
	

	8
	辅材
	批
	1
	
	1000
	

	9
	税金
	
	4520
	

	10
	人工费
	
	15000
	

	11
	工程总造价
	大写：陆万贰仟元整
	62000.00
	


江西科瑞智能工程有限公司

2018年3月11日

华东交大教38#（继教）安装消防设施清单

	序号
	器材名称
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	1
	应急照明灯
	台
	48
	50
	2400
	

	2
	吸顶应急照明灯
	台
	2
	55
	110
	

	3
	安全疏导指示牌
	块
	74
	45
	3330
	

	4
	安全出口指示牌
	块
	3
	45
	145
	

	5
	五孔插座
	套
	50
	8
	400
	

	6
	RVV2X1.5线材
	米
	3000
	2.5
	7500
	

	7
	RVV2X2.5线材
	米
	1000
	4.5
	4500
	

	8
	PVC管材及配件
	米
	2000
	3
	6000
	

	9
	辅材
	批
	1
	
	500
	

	10
	税金
	
	2740
	

	11
	人工费
	
	8000
	

	12
	工程总造价
	大写：叁万伍仟陆佰元整
	35600.00
	


江西科瑞智能工程有限公司

2018年3月11日

 附件2

华东交大8#综合楼、31#教学楼、立通大厦地下菜场

更换消防设施清单

	序号
	器材名称
	单位
	数量
	单价
	金额（元）
	备注

	1
	应急照明灯
	台
	177
	50
	8850
	

	2
	安全疏导指示牌
	块
	100
	45
	4500
	

	3
	安全出口指示牌
	块
	104
	45
	4680
	

	4
	五孔插座
	套
	177
	8
	1416
	

	5
	荧光安全出口指示牌
	块
	35
	10
	350
	

	6
	辅材
	
	
	
	100
	

	7
	税金
	
	2200
	

	8
	人工费
	
	3000
	

	9
	工程总造价
	大写：贰万伍仟元整
	25000.00
	


工程说明：

8#楼和31#楼消防设施是2010年元月份安装，立通大厦地下菜场应该更早。由于应急灯和疏导指示牌内电池使用寿命只有4年，因此目前三处消防设施绝大多数处于不能使用之状况，应全部进行更换。

原8#楼和31#楼应急灯安装无插座，此次按照规范要求增加安装插座。

8#楼南、北两边办公室通往楼梯门口未安装安全出口，此次增加安装荧光安全出口指示牌35块。

江西科瑞智能工程有限公司

2018年3月11日

	华东交大使用10年以上消防水带统计及更换价格清单

	地址
	器材名称
	规格型号
	数量
	单位
	单价
	金额（元）
	厂家

	南院图书馆
	消防水带
	8-65-20
	1240
	米
	7
	8680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学5栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	400
	米
	7
	2800
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学6栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	240
	米
	7
	1680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学12栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学13栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学14栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	720
	米
	7
	5040
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学15栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	240
	米
	7
	1680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学16栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学17栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学18栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学19栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	480
	米
	7
	3360
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学20栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	560
	米
	7
	3920
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	研究生宿舍
	消防水带
	8-65-20
	400
	米
	7
	2800
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学31栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	360
	米
	7
	2520
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学32栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	720
	米
	7
	5040
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学33栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	720
	米
	7
	5040
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学34栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	240
	米
	7
	1680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学35栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	240
	米
	7
	1680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学39栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	240
	米
	7
	1680
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学40栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	360
	米
	7
	2520
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学43栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	960
	米
	7
	6720
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	学44栋宿舍
	消防水带
	8-65-20
	960
	米
	7
	6720
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	53栋-54栋
	消防水带
	8-65-20
	1020
	米
	8
	8160
	黄山市龙潭消防水带有限责任公司

	 合计
	
	
	12500
	
	
	88520
	

	施工费
	
	4500
	

	税金
	
	5000
	

	工程总价
	大写：玖万捌仟元整
	98020
	

	
	
	
	
	
	
	
	


附件3

